JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS

MARKET SHARE

ELEMENTARY SCHOOLS 2024-2025

Kindergarten Grades 1-5 Grades K-5
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Alex R Kennedy 101 38 72.7% 445 | 183 | 70.9% | 546 221 | 71.2% | 767 | 71.2%
Atkinson Academy 37 1 97.4% 203 14 | 93.5% § 240 15 94.1% | 255 | 94.1%
Auburndale Elementary 89 9 90.8% 531 | 24 | 95.7% | 620 33 94.9% | 653 | 94.9%
Bates Elementary 109 40 73.2% 512 | 224 | 69.6% § 621 264 | 70.2% | 885 | 70.2%
Blake Elementary 137 16 89.5% 702 | 88 | 88.9% § 839 104 | 89.0% | 943 | 89.0%
Bloom Elementary 83 82 50.3% 522 | 428 | 54.9% | 605 510 | 54.3% | 1115 | 54.3%
Blue Lick Elementary 57 6 90.5% 360 | 29 | 92.5% § 417 35 92.3% | 452 | 92.3%
Bowen Elementary 43 17 71.7% 230 60 | 79.3% | 273 77 78.0% | 350 | 78.0%
Breckinridge-Franklin 43 8 84.3% 278 | 43 | 86.6% J 321 51 86.3% | 372 | 86.3%
Byck Elementary 39 3 92.9% 265 5 98.1% J| 304 8 97.4% | 312 | 97.4%
Camp Taylor Elementary 37 51 42.0% 278 | 213 | 56.6% § 315 264 | 54.4% | 579 | 54.4%
Cane Run Elementary 26 3 89.7% 98 10 | 90.7% § 124 13 90.5% | 137 | 90.5%
Chancey Elementary 168 29 85.3% 920 | 217 | 80.9% § 1088 | 246 | 81.6% | 1334 | 81.6%
Chenoweth Elementary 60 47 56.1% 283 | 222 | 56.0% § 343 | 269 | 56.0% | 612 | 56.0%
Cochran Elementary 20 3 87.0% 87 22 | 79.8% } 107 25 81.1% | 132 | 81.1%
Cochrane Elementary 36 16 69.2% 205 | 67 | 75.4% | 241 83 74.4% | 324 | 74.4%
Coral Ridge Elementary 23 2 92.0% 116 13 | 89.9% | 139 15 90.3% | 154 | 90.3%
Crums Lane Elementary 99 9 91.7% 536 | 47 | 91.9% | 635 56 91.9% | 691 | 91.9%
Dixie Elementary 33 5 86.8% 253 | 44 | 85.2% | 286 49 85.4% | 335 | 85.4%
Dr William Perry Elementaryj 142 6 95.9% 712 | 31 | 95.8% | 854 37 95.8% | 891 | 95.8%
Dunn Elementary 18 81 18.2% 140 | 399 | 26.0% J 158 | 480 | 24.8% | 638 | 24.8%
Eisenhower Elementary 49 10 83.1% 296 | 39 | 88.4% § 345 49 87.6% | 394 | 87.6%
Engelhard Elementary 43 2 95.6% 258 10 | 96.3% | 301 12 96.2% | 313 | 96.2%
Fairdale Elementary 124 9 93.2% 556 | 48 | 92.1% § 680 57 92.3% | 737 | 92.3%
Farmer Elementary 77 55 58.3% 462 | 303 | 60.4% § 539 358 | 60.1% | 897 | 60.1%
Fern Creek Elementary 165 42 79.7% 901 | 198 | 82.0% § 1066 | 240 | 81.6% | 1306 | 81.6%
Field Elementary 62 53 53.9% 387 | 317 | 55.0% | 449 370 | 54.8% | 819 | 54.8%
Frayser Elementary 103 13 88.8% 687 | 47 | 93.6% § 790 60 92.9% | 850 | 92.9%
Goldsmith Elementary 135 67 66.8% 747 | 640 | 53.9% | 882 707 | 55.5% | 1589 | 55.5%
Greenwood Elementary 63 16 79.7% 358 | 59 | 85.9% | 421 75 84.9% | 496 | 84.9%
Gutermuth Elementary 52 6 89.7% 268 | 32 | 89.3% § 320 38 89.4% | 358 | 89.4%
Hartstern Elementary 76 10 88.4% 407 | 47 | 89.6% | 483 57 89.4% | 540 | 89.4%
Hazelwood Elementary 76 5 93.8% 461 | 36 | 92.8% § 537 41 92.9% | 578 | 92.9%
Hite Elementary 161 66 70.9% 910 | 380 | 70.5% § 1071 | 446 | 70.6% | 1517 | 70.6%
Indian Trail Elementary 98 10 90.7% 475 | 46 | 91.2% § 573 56 91.1% | 629 | 91.1%
Jacob Elementary 77 4 95.1% 389 10 | 97.5% | 466 14 97.1% | 480 | 97.1%
Jeffersontown 104 34 75.4% 570 | 209 | 73.2% | 674 243 | 73.5% | 917 | 73.5%
Johnsontown Road 51 12 81.0% 333 | 42 | 88.8% | 384 54 87.7% | 438 | 87.7%
Kennedy Montessori 35 1 97.2% 167 6 96.5% | 202 7 96.7% | 209 | 96.7%
Kenwood Elementary 66 14 82.5% 329 | 64 | 83.7% | 395 78 83.5% | 473 | 83.5%
Kerrick Elementary 36 3 92.3% 172 | 44 | 79.6% § 208 47 81.6% | 255 | 81.6%
King Elementary 96 7 93.2% 588 | 34 | 94.5% | 684 41 94.3% | 725 | 94.3%
Klondike Lane 103 28 78.6% 483 | 120 | 80.1% | 586 148 | 79.8% | 734 | 79.8%
Laukhuf Elementary 85 19 81.7% 489 | 93 | 84.0% | 574 112 | 83.7% | 686 | 83.7%
Layne Elementary 66 17 79.5% 370 | 58 | 86.4% § 436 75 85.3% | 511 | 85.3%
Lowe Elementary 85 51 62.5% 389 | 231 | 62.7% | 474 | 282 | 62.7% | 756 | 62.7%
Luhr Elementary 91 25 78.4% 530 | 96 | 84.7% | 621 121 | 83.7% | 742 | 83.7%
Maupin Elementary 113 8 93.4% 608 | 29 | 95.4% | 721 37 95.1% | 758 | 95.1%
McFerran 28 2 93.3% 127 1 99.2% | 155 3 98.1% | 158 | 98.1%
Medora Elementary 104 14 88.1% 648 | 103 | 86.3% | 752 117 | 86.5% | 869 | 86.5%
Middletown Elementary 122 92 57.0% 604 | 354 | 63.0% § 726 446 | 61.9% | 1172 | 61.9%
Mill Creek Elementary 59 5 92.2% 277 14 | 95.2% § 336 19 94.6% | 355 | 94.6%
Minors Lane Elementary 23 2 92.0% 178 4 97.8% §| 201 6 97.1% | 207 | 97.1%
Norton Commons 40 26 60.6% 214 | 140 | 60.5% § 254 166 | 60.5% | 420 | 60.5%
Norton Elementary 104 121 46.2% 494 | 487 | 50.4% | 598 608 | 49.6% | 1206 | 49.6%

Accountability, Research and Systems Improvement
SOURCE: District Reporting Portal (Report 4419) 6/2/25




JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
MARKET SHARE
ELEMENTARY SCHOOLS 2024-2025

Kindergarten Grades 1-5 Grades K-5
/ X ‘u-'? 10 g 10 <
(&) (&)

—~, v | = e 215l 2 12| 2| ¢ &

JCPS © g | o | & 3 o H 2 _ 3

: S c g = c g S = g I =

Resides School i 2 © Q_?_’ 2 © i 2 © = =
Okolona Elementary 85 5 94.4% 495 26 | 95.0% R 580 31 94.9% | 611 | 94.9%
Portland Elementary 34 3 91.9% 202 16 | 92.7% | 236 19 92.5% | 255 | 92.5%
Price Elementary 79 2 97.5% 407 15 | 96.4% J 486 17 96.6% | 503 | 96.6%
Rangeland Elementary 95 2 97.9% 573 24 | 96.0% | 668 26 96.3% | 694 | 96.3%
Rutherford Elementary 230 24 90.6% 098 | 118 | 89.4% § 1228 | 142 | 89.6% | 1370 | 89.6%
Sanders Elementary 42 9 82.4% 204 43 | 82.6% | 246 52 82.6% | 298 | 82.6%
Semple Elementary 102 14 87.9% 593 44 | 93.1% | 695 58 92.3% | 753 | 92.3%
Shacklette Elementary 57 12 82.6% 339 62 | 84.5% | 396 74 84.3% | 470 | 84.3%
Shelby Traditional 38 31 55.1% 212 | 107 | 66.5% § 250 138 | 64.4% | 388 | 64.4%
Slaughter Elementary 62 6 91.2% 308 22 | 93.3% | 370 28 93.0% | 398 | 93.0%
Smyrna Elementary 111 29 79.3% 543 | 113 | 82.8% § 654 142 | 82.2% | 796 | 82.2%
St Matthews Elementary 214 120 64.1% 1062 | 491 | 68.4% § 1276 | 611 | 67.6% | 1887 | 67.6%
Stonestreet Elementary 84 25 77.1% 511 | 118 | 81.2% § 595 143 | 80.6% | 738 | 80.6%
Stopher Elementary 125 80 61.0% 745 | 431 | 63.4% § 870 511 | 63.0% | 1381 | 63.0%
Trunnell Elementary 191 32 85.7% 845 | 160 | 84.1% R 1036 | 192 | 84.4% | 1228 | 84.4%
Tully Elementary 174 75 69.9% 940 | 371 | 71.7% Rk 1114 | 446 | 71.4% | 1560 | 71.4%
Watterson Elementary 77 13 85.6% 350 84 | 80.6% R 427 97 81.5% | 524 | 81.5%
Wellington Elementary 164 9 94.8% 871 50 | 94.6% § 1035 59 94.6% | 1094 | 94.6%
Wheeler Elementary 27 8 77.1% 121 16 | 88.3% § 148 24 86.0% | 172 | 86.0%
Wilder Elementary 40 51 44.0% 171 | 249 | 40.7% | 211 300 | 41.3% | 511 | 41.3%
Wilkerson Traditional 15 2 88.2% 100 17 | 85.5% § 115 19 85.8% | 134 | 85.8%
Wilt Elementary 144 34 80.9% 816 | 130 | 86.3% | 960 164 | 85.4% | 1124 | 85.4%
Zachary Taylor 55 28 66.3% 275 | 134 | 67.2% § 330 162 | 67.1% | 492 | 67.1%
ELEMENTARY TOTALS 6417 1935 76.8% 344891 9565| 78.3% J40906| 11500 78.1% | 52406 78.1%

*Note: ECE students included in counts and percents.
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] Public K-12 | Non Public K-12 Total K-12 % Market Share
Kinder Grade 1-5 Grade 6-8 Grade 9-12 K-12 90,394 26,775 117,169 77.1%
garten

Percent Public
Kindergarten Grade 1-5 Grade 6-8 Grade 9-12 Grade K-12
District* 76.8% 78.3% 76.0% 76.7% 77.1%

Accountability, Research and Systems Improvement

SOURCE: District Reporting Portal (Report 4419) 6/2/25




